

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97



Rzeczpospolita
Polska



SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Kalisz, dnia 19 kwietnia 2018 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n. „Zwiększenie potencjału medycznego Wojewódzkiego Szpitala Zespólnego w Kaliszu poprzez doposażenie w aparaturę medyczną” - nr sprawy 17/18.

W odpowiedzi na pytania wykonawców informujemy:

Pytanie nr 1 dot. Zadania nr 4, zapisy projektu umowy §2, ust. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„Wykonawca zobowiązany jest do nieodpłatnego usuwania wad stwierdzonych, za wyjątkiem uszkodzeń powstałych z winy użytkownika oraz zgłoszonych przez Zamawiającego, nieodpłatnego wykonywania obowiązków przeglądów technicznych i konserwacji, z wymianą części według zaleceń producenta w okresie trwania gwarancji udzielonej przez Wykonawcę”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 2 dot. Zadania nr 4, zapisy projektu umowy §6, ust. 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„..., zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 3 dot. Zadania nr 4, zapisy projektu umowy §7, ust. 7 oraz pkt 51 Formularza Ofertowego (5):

„Wykonawca gwarantuje, że w przypadku awarii przedmiotu umowy dokona naprawy w terminie 7 dni roboczych, a w przypadku sprowadzenia części zamiennych w terminie 14 dni od daty zgłoszenia awarii”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 4 dot. Zadania nr 4, zapisy projektu umowy §7, ust. 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„Nieusunięcie przez Wykonawcę wad w określonym terminie ... dni roboczych lub niewykonanie obowiązkowych przeglądów technicznych i konserwacji, z wymianą części według zaleceń producenta przedmiotu umowy uprawnia Zamawiającego do powierzenia wykonania odpowiednich czynności osobom trzecim, posiadającym autoryzację Producenta, na koszt Wykonawcy bez utraty uprawnień wynikających z gwarancji lub rękojmi, po uprzednim pisemnym wezwaniu Wykonawcy do wykonania odpowiednich czynności i wyznaczenia terminu. W takim przypadku, niezależnie od pokrycia kosztów wykonania odpowiednich czynności, Zamawiający obciąży Wykonawcę karą umowną przewidzianą w § 9 umowy”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Pytanie nr 5 dot. Zadania nr 4, zapisy projektu umowy §7, ust. 11 oraz pkt 53 Formularza Ofertowego (5):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu oraz wprowadzeniu go do umowy i formularza ofertowego w zadaniu nr 4, punkcie 53:
„..., o ile przestój trwał dłużej niż 5 dni roboczych”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 6 dot. Zadania nr 4, zapisy projektu umowy §7, ust. 12:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:
„W przypadku wymiany uszkodzonego tego samego istotnego elementu w związku z określonymi w ust. 6-9 niniejszego paragrafu oraz w przypadku skorzystania z rękojmi, w stosunku do nowej części obowiązują warunki gwarancji określone w niniejszej umowie. Okres gwarancji dla nowo wymienionych części wynosi 12 miesięcy”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 7 dot. Zadania nr 4, zapisy projektu umowy §7, ust. 17:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:
„..., o ile postrój trwał dłużej niż 5 dni roboczych”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 8 dot. Zadania nr 4, zapisy projektu umowy §9, ust. 2, podpunkt a i b:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej z 0,5% na 0,2%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Pytanie nr 9 dot. Zadania nr 4, zapisy projektu umowy §9, ust. 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej z 10% na 5%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Pytanie nr 10 dot. Zadania nr 4, zapisy projektu umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu oraz wprowadzeniu go do umowy:
„Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia aparatu zastępczego”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 11 dot. Zadania nr 4, karta gwarancyjna pkt 3 podpunkt 3.2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:
„Wykonawca zobowiązuje się do nieodpłatnego usuwania wad stwierdzonych i zgłoszonych przez Zamawiającego powstałych w wyniku użytkowania zgodnego z instrukcją obsługi, nieodpłatnego wykonywania obowiązkowych przeglądów technicznych i konserwacji, z wymianą części według zaleceń producenta, w okresie trwania gwarancji udzielonej przez Wykonawcę”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 12 dot. Zadania nr 4, karta gwarancyjna pkt 3.3 podpunkt b:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„..., usunięcia zgłoszonych wad w ciągu 7 dni roboczych od chwili podjęcia naprawy?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 13 dot. Zadania nr 4, , karta gwarancyjna pkt 3.3 podpunkt c oraz Formularza Ofertowego (5) pkt 49:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„..., wymiany tego samego istotnego podzespołu/elementu urządzenia na nowy po 3 naprawach tego samego istotnego elementu/podzespołu w wyjątkiem uszkodzeń z winy użytkownika”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 14 dot. Zadania nr 4, Formularz Ofertowy (5) pkt 52:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie go zapisu i wprowadzeniu go do formularza ofertowego w zadaniu nr 4, punkt 52:

„..., które zniweluje naliczanie kar umownych w przypadku przedłużającej się naprawy”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 15 dot. Zadania nr 4, Formularz Ofertowy (5) pkt 57:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu zagwarantowania części zamiennych z 10 na 8 lat?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 16 dot. Zadania nr 4:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacji?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wobec niego nie została wszczęta likwidacji.

Pytanie nr 17 dot. Zadania nr 4, Formularz Ofertowy (5) pkt 33:

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu punktu 33 wymaganych parametrów: Miejsce dodatkowego zagięcia endoskopu w części dystalnej sondy, ułatwiające pokonywanie zagięć w przewodzie pokarmowym pacjenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie endoskopu bez dodatkowego zagięcia w części dystalnej sondy.

Zamawiający informuje, że treść powyższych wyjaśnień stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek